（会長表彰規程）
[bookmark: _GoBack]（様式－１）

平成　　年　　月　　日

会 長 表 彰 申 請 書

一般社団法人全国保育士養成協議会

会　長　　　　　　　　　殿

会員校名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　公印

会長表彰を受けたく、下記のとおり申請します。

なお、被表彰者の氏名については、決定次第様式―２により報告します。

記

卒業式年月日　　　平成　　年　　月　　日

なお、本件について事務局よりお尋ねすることもありますので、担当者をお知らせください。

	担当者
	氏　名

	所　属

	℡　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

4